
 

  Р Е Ш Е Н И Е 

 
09 января 2024 года  № 79/4-5 

 

с. Исянгулово 
  

 

Об утверждении плана работы территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Зианчуринский район  на 2024 год 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Юланова В.К.,   территориальная избирательная комиссия    

решила: 

 

1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального  района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2024 год 

(прилагается). 

2. Контроль за выполнением плана работы возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии  Низамутдинову Г.Р. 

 

 

 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                  В.К. Юланов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии             Э.Т. Байгузина 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА  

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   
  

 


